
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 018/2022

Pregão Presencial n° 017/2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGENS TIPO MARMITEX, DESTINADOS AO SUPORTE DE

TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFILCULTEM OU IMPEÇAM A LOCOMOÇÃO PARA SUAS RESPECTIVAS

RESIDÊNCIAS.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 18/2022, pregão presencial nº 17/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGENS TIPO

MARMITEX, DESTINADOS AO SUPORTE DE TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFILCULTEM OU IMPEÇAM

A LOCOMOÇÃO PARA SUAS RESPECTIVAS RESIDÊNCIAS, adjudicar o objeto licitado em favor de MARIA JOANA

BERNARDO 89427076615, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: MARIA JOANA BERNARDO 89427076615 Total lotes de itens e serviços R$ 96.000,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – FORNECIMENTO DE REFEIÇOES EMBALAGENS EM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – FORNECIMENTO

DE REFEIÇOES EMBALAGENS EM MARMITEX, DESTINADOS AO

SUPORTE DE TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFICULTEM OU

IMPEÇAM A LOCOMOÇÃO PARA SUAS RESPECTIVAS RESIDENCIAS.

COMPOSIÇÃO MINIMA DE: ARROZ (TIPO 1 – GRÃO GRANDE)200GR

FEIJÃO (PRETO OU VERMELHO)200 GR; CARNE(BOI,PORCO OU

FRANGO)140GR;SALADA(CRUA OU LEGUMES

VARIADOS)80GR:ACOMPANHAMENTOS

(FAROFA,MACARRÃO,PURE,SALPICÃO OU

SIMILARES)100GR;(REFERENCIA TAMANHO N°9 GRANDE). 

UN 8.000,0000 12,0000 96.000,00 -

Total Lote: R$ 96.000,00

TOCANTINS, 15 de Fevereiro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/02/2022 09:29:26

0,34

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

